[image: image1.png]

                                      ERRATA DO PREGÃO PRESENCIAL 16/2018
                                        PROCESSO ADMINISTRATIVO 17/2018
A PREFEITURA  MUNICIPAL DE RIO RUFINO, SC, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob nº 95.991.071/0001-00, com sede á Rua José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino, Estado de Santa Catarina, , representada neste ato  por seu Prefeito Municipal,  THIAGO COSTA , torna público para conhecimento dos interessados  a publicação de Errata ao Pregão Presencial 16/2018 que tem como objeto   Contratação de empresa para realizar o transporte intermunicipal de eventos programados e não programados para atletas, idosos, viagens culturais, entre outras que por ventura venham acontecer, e Transporte  de crianças especiais  para APAE  de Urupema no exercício de 2018.

Onde se lê:

Que se realizará no dia 04/05/2018 às 10:00 horas.
Leia-se:

Que se realizará no dia 14/05/2018 às 10:00 horas.
Onde se Lê:
ANEXO V – PROPOSTA FINANCEIRA
	Item
	Qtde.
	Un.
	Especificação
	Preço Unit. Máximo em R$
	Preço Total Máximo em R$
	Valor Proposto

R$

	01
	5.000
	Km
	Prestação de serviços através de veículo com motorista o devidamente habilitados, , sendo que o veículo deverá ter capacidade mínima de 42 lugares e ano de fabricação igual ou superior a 1999, condicionador de ar, poltronas reclináveis e banheiro a bordo.
	2,50

	12.500,00

	02
	17.600
	KM
	Prestação de serviços através de veículo  com motorista  devidamente habilitados ,sendo que o veículo  deverá  ter capacidade mínima de 15 lugares  e máximo 21 lugares, ano e fabricação igual ou superior a 1999, condicionador de ar , poltronas reclináveis.
	3,00

	52.800,00

Leia – se
ANEXO V – PROPOSTA FINANCEIRA
	Item
	Qtde.
	Un.
	Especificação
	Preço Unit. Máximo em R$
	Preço Total Máximo em R$
	Valor Proposto

R$

	01
	5.000
	Km
	Prestação de serviços através de veículo com motorista o devidamente habilitados, , sendo que o veículo deverá ter capacidade mínima de 42 lugares e ano de fabricação igual ou superior a 1999, condicionador de ar, poltronas reclináveis e banheiro a bordo.
	3,00

	15.000,00

	02
	17.600
	KM
	Prestação de serviços através de veículo  com motorista  devidamente habilitados ,sendo que o veículo  deverá  ter capacidade mínima de 15 lugares  e máximo 21 lugares, ano e fabricação igual ou superior a 1999, condicionador de ar , poltronas reclináveis.
	3,00

	52.800,00

Ficam inalterados os demais itens do edital de licitação do Pregão Presencial 16/2018.

Rio Rufino, 27 de Abril de 2018.
THIAGO COSTA
Prefeito  Municipal

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00